Interrogatus de interrogandis dal nodaro respondit non voglio altro ordinar, propterea....

Testes:

Jo presbiter Segismondo Damiani piovan S.ti Vidal fui estimon chiamado zurado et pregado 

Jo Zuan Piero q.dam Sarafin Tajapiera a San Vidal testimonio zurado et pregado soto schrito

Sul retro: 

Testamentum V. N. D. Jo. Aloysii Aemiliano q. mg.ci Lucae rogatum per me Antonium Alcherium nodarium Venetiarum

1568. die 4 maij presentatum.

GIOVANNI FRANCESCO MIANI q. Girolamo

1

Archivio Stato Venezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 164-III,  pag. 554, c. 277r.
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21.10.1481
MCCCCLXXXI die XXI octobris. Vir nobilis Hieronimus Miani quondam sier Marci presentavit sier Joannem Franciscum filium suum legittimum natum ex domina Maria Michiel uxore sua legittima et iuravit illum esse annorum XVIII completorum. Et viri nobiles sier Nicolaus Contareno quondam sier Andreae et sier Vinciguerra Dandulo quondam sier Marci iuraverunt legittimitatem illius ut supra et sese omnium ipsi constituentes fidejussores ut supra et haec coram magnificis dominis Ludovico Lando, Sebastiano Baduario, Nicolao Trevisano tribus advocatoribus comunis.

2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, reg. 172-4, pag. 9, c. 4r
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20.5.1482

MCCCCLXXXII (?), die 20 maii in majiori Consilio

Vir nobilis ser Joahnnes Franciscus Miani ser Jeronimi qui fuit scossus et subtus ( ?) ad ballotationem illorum qui remanserunt facit cons (? ) quia ipsi advocati ut (?) alias inveniretur non possint probari defectu etatis.

3

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Reg. 172-4 ( 1487-1490 ), pag. 9
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20.5.1483

Die dicto in majori Consilio

Vir nobilis ser Joannes Franciscus Miani ser Jeronimi qui fuit scossus et sub.tus ad ballottationem illorum qui remanserunt advocati fecit con…. quam ipsi Advocati vel aliquis cumque non potest probari defectu etatis.

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 171-3, pag. 476, c. 238r
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21.5.1485

MCCCCLXXXV die XXI Maii

Vir nobilis ser Joannis Franciscus Miani ser Jieronimi q. ser Marci qui remansit Advocatus Curiae proprii probavit etatem annorum XX.ti completorum per probam ballotae factam die XXI octobris 1481

5

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 172-4, pag. 9.
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7.5.1487